
 

アイロム製薬株式会社（073） 

平成 26 年 6 月 

お得意様 各位  

東 京 都 文 京 区 小 日 向 4-2-8         

                                   アイロム製薬株式会社 

 

ワクシニアウイルス接種家兎炎症皮膚抽出液製剤 

ナブトピン注 

販売中止のご案内 

 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。 
 
さて、平成 21 年 6 月に販売休止のご案内をしておりました『ナブトピン注』につきまして、この

度正式に販売を中止することとなりましたので謹んでご案内申し上げます。 
お得意様各位には多大なるご不便・ご迷惑をお掛けいたしましたこと、深くお詫び申し上げます

とともに今後とも弊社製品につきまして倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますようお願い申し上げま

す。 
謹白 

 

記 
 
 
＜販売中止品＞ 

統一商品コード 販 売 名 包装・規格 JAN コード 

073-80740-7 ナブトピン注 3mL×50 管 4987073807407 

073-80741-4 ナブトピン注 3mL×200 管 4987073807414 

 
以 上 

 


